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RESPONSAVEL TECNICO:

PRANCHA:

PPCI

PROPRIETÁRIOS:

SITUAÇAO

ESCALA:
INDICADA

ANDRE LUIS MADEIRA CREA 179363

ANDRELUISMADEIRA@GMAIL.COM
WWW.ANDREMADEIRA.COM.BR

ENGENHARIA
ANDRE MADEIRA

JUN/2023

RUA PAULISTA, Nº 256 - PAULISTA
CAMPO BOM - RS

PREF.MUNICIPAL DE CAMPO BOM  E.M.E.F DOM PEDRO II

PROJETO PPCI

RUA PAULISTA, 256

RUA MAL. DEODORO
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PLANTA DE SITUAÇÃO
1/1000

PLANTA DE SITUAÇÃO 1/1000

ACESSO DE VIATURA A EDIFICAÇAO

1.883,30m²

51-985554410

6,
00
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